
4月交際費支出状況 （単位：円）

No. 月 日 摘 要 支 出 金 額

1.会合等の会費及びお祝い

1 4月5日 宮沢翁塾35周年記念式典 7,000

2 4月12日 本間忠雄氏旭日単光章受章記念祝賀会 20,000

3 4月14日 尾花沢市商工会女性部通常総会 5,000

4 4月15日 尾花沢市商工会青年部総会懇親会 5,000

5 4月21日 「丹生桜廻廊」みんなで咲かそう1000本桜第13回桜祭り 3,000

6 4月22日 おくのほそ道最上川そば三街道協議会総会・懇親会 5,000

7 4月24日 山形防衛研究会定期総会に伴う防衛後援会・意見交換会 10,000

8 4月25日 農業委員会観桜会 10,000

9 4月29日 釜ヶ沢大明神奥の院居合修行の地保存会総会 1,000

66,000

2.会合等へのお祝いの酒

1 4月13日 名木沢地区春の交通安全祈願祭の際(清酒) 2,310

2

2,310

3.結婚式等のお祝い

1

2

4.市民及び市功労者等葬儀へ生花・献灯・香典

1

2

5.その他

1

2

68,310

計（a）

計（b）

計（c）

計（d）

計（e）

合計（a＋b＋c＋d＋e）


